[image: image1.jpg]

СОВЕТ Костромского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.03.2018

                 № 161
ст-ца Костромская
Об отчете главы Костромского сельского поселения Мостовского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Костромского сельского поселения за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет главы Костромского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Костромского сельского поселения за 2017 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Костромского сельского поселения, Совет Костромского сельского поселения р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Костромского сельского поселения за 2017 год удовлетворительной.

2.Поручить начальнику общего отдела администрации Костромского сельского поселения (Фадеенко) обнародовать отчет главы о результатах своей деятельности и деятельности администрации Костромского сельского поселения за 2017 год.

3. Принять к сведению отчет участкового уполномоченного полиции за 2017 год.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Костромского
сельского поселения                                                                 П.А. Нартов